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Aasta  õpetaja  Lea  EhrlichAasta  õpetaja  Lea  EhrlichAasta  õpetaja  Lea  EhrlichAasta  õpetaja  Lea  EhrlichAasta  õpetaja  Lea  Ehrlich
Tartumaa aasta õpetaja nimetuse pälvis täna-

vu viisteist õpetajat. Nende seas on ka Ülenurme
Gümnaasiumi keemiaõpetaja Lea Ehrlich.

Lea Ehrlich töötab Ülenurme Gümnaasiumis
alates 1986. aastast. Ta on Eesti Keemiaõpetajate
Liidu liige, osaleb aktiivselt Tartumaa ja Tartu linna
keemiaõpetajate ainesektsiooni töös. Õpetaja Lea
Ehrlich on vastuvõtlik uuele, koolitustel saadud
teadmisi rakendab ise ja edastab kolleegidelegi.
Socrates Comenius 1 projekti raames on ta jaga-
nud oma kogemusi Euroopa Liidu programmi
välisriikide koolide õpetajatele ja õpilastele. Huvi-
tavaid üritusi on ta korraldanud Ülenurme valla
elanikele.

Lea Ehrlich peab tähtsaks õppeprotsessi
seostamist igapäevase eluga, õpilaste mõtlemis-
oskuse ja loovuse arendamist. Tema tunnid
kulgevad kiires tempos ja töises õhkkonnas, kust
ei puudu teravmeelne huumor. Tema õpilaste
head õppetulemused ja huvi keemia vastu on

tingitud oskuslikult valitud metoodikast. Aineolüm-
piaadide piirkonnavoorus on Lea Ehrlichi õpilased
ikka parimate seas. Õpetaja on koostanud õppe-
materjali „Loodusliku vee uurimine koolis”, mida
kasutab kohalike veekogude vee uurimiseks
keskkonnakeemia tundides.

Ülenurme Gümnaasiumis on Lea Ehrlichil
lõpetanud 7 gümnaasiumilendu. Tema huumori-
meelt hindavad nii tema kolleegid kui õpilased,
nii mõnigi pingeline olukord on lahenenud just tänu
temale.

Lea Ehrlich on julge, sõnakas, tal on kõige
kohta oma väljakujunenud arvamus.

Suurimaks kiituseks õpetajale on tema
õpilased, kellest nii mõnigi astub tema jälgedes.

MAILI MESIPUU,
Lea Ehrlichi õpilane

Ülenurme Gümnaasiumi direktori asetäitja
õppealal

Ülenurme on ülihoogsalt kulgenud ehitustege-
vusega vald ja loomulikult on siin teravaks teemaks
lasteaiakohtade nappus – nagu igal pool mujalgi.
Ootusärevalt jälgiti, kuidas kulges Külitses uue
eralasteaia valmimine. Nüüd ollakse nii kaugel, et
esimesed mudilased on uues majas juba kohane-
mas.

“Kullerkupu” lasteaia juhataja Margrit
Malva:

“Esmaspäeval, 22.septembril oli meil pool
proovi-tööpäeva ja pärast seda oleme olnud avatud
kella 7–18. Ametlikku avamist polegi veel õieti
olnud, sest oleme avatud kahe rühmana. Avamis-
lindi lõikame siis läbi, kui tööle saab hakata kokku
kolm rühma ja keldrikorruse söögituba. Seni, kuni
trepikäsipuu pole paigaldatud, saame tegutseda
kahes alumises rühmas. Töökorraldus on meil
muidu samasugune nagu tavalasteaias. Esialgu
paneme rõhku laste kohanemisprotsessile ja
kohaneme ka ise uue töökohaga. Õppekava koha-
selt oleme loodussuunitlusega ja üritame igati oma
kaunist asukohta õppetöös ära kasutada. Maja
ümber käivad hetkel veel pinnase- ja kiviladumis-
tööd, kuid laste õueskäimist see ei sega, kuna valla
abiga saime aia, millega õueala ümbritseda.

Lastevanemate suhtumine meisse on nüüd
juba lootustandvam. Esialgu oli palju eelarvamusi
ja vastuseisu. Lahkarvamused olid ilmselt tingitud
sellest, et avamine lükkus lubatust kolme nädala
võrra edasi. Kaks aastat on kestnud maja ja õueala

Lasteaed “Kullerkupp” teeb esimesi proovisamme
renoveerimine, see on nõudnud oma osa ja hetkel
on materiaalsed vahendid otsas ning seega ei saa-
nud ehitamisprotsessi jõuliselt tagant kiirustada,
kuna töölised soovivad ületundide eest lisatasu.
Ent nüüd oleme avatud ja järgmisest kuust on loo-
tust saada laste osalustasuks makstavat summat.
Enamik summast kulub õpetajate palgaks ja häda-
vajalike vahendite soetamiseks, väikest tuge oleme
saanud lastevanematelt.

Ülenurme lasteaed “Kullerkupp” on olemas
ning kogub tasakesi tegutsemishoogu.”

Väike Liisa Kivioja tuli ema Triinuga parajasti
lasteaiast, emal jätkus uue asutuse, tema
asukoha ja kasvatajate ning ka Ülenurme
vallavalitsuse kohta vaid kiidusõnu.

Lasteaed asub vaikses ja turvalises kohas, ja
olgugi, et hoonesse pääsemiseks tuleb
esialgu turnida üle kraavide ja mullahunni-
kute, võetakse seda kõike kui ajutist ja
mööduvat nähtust. Lasteaia hädatarvilikkus
ei vaja isegi üleseletamist.
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vallavolikogus Vallavolikogu septembriistung
Ülenurme Vallavolikogu VI koosseisu XXVI istung toimus 9. septembril.

Istungist võttis osa 12 volikogu liiget, puudusid E. Pinnar, T. Tiisler ja A.
Paadimeister
1. Volikogu andis vallavalitsusele loa korraldada riigihange “Uhti kõrtsi

kompleks avatud ateljeeks”.
2. Vallavanem A. Aleksejev tutvustas Soinaste külla ehitatava lasteaia

eskiisprojekti.
3. Vallavalitsusel lubati sõlmida leping osaühinguga Kullerkupu Arendus

lasteaiakoha teenuse ostmiseks kuni viiekümne neljale lapsele.
4. Anti nõusolek koormata isikliku kasutusõigusega AS-i Elion Ettevõtted

kasuks Soinaste külas valla omandis olev Lasteaia kinnistu (koormatava
ala pindala 640 m²) ja AS-i Tartu Veevärk kasuks Soinaste külas valla
omandis olev Ülevälja tänava kinnistu (koormatava ala pindala 600 m²).

5. Nõustuti Reola külas hajaasustusega alal asuva Soosaare kinnistu
(omanikud Aino Tehvand ja Valdur Tehvand) jagamisega kaheks eraldi
katastriüksuseks kaasomandi lõpetamise eesmärgil.

6. Nõustuti keskkonnaministeeriumi poolt taotletud Reola külas asuva
Lennuvälja Plats L5 maaüksuse (pindala 5202 m²) jätmisega riigi
omandisse sihtotstarbega transpordimaa.

7. Vastavalt kaugkütteseadusele kehtestati valla kaugküttepiirkonna piirid,
kaugküttevõrguga liitumise ja eraldumise tingimused ja kord, kaugkütte
üldised kvaliteedinõuded, soojusettevõtja arenduskohustus (http://
vald.ylenurme.ee/?head=2&pageid=105&language=estonian).

8. Nõustuti Räni külas hajaasustusega alal asuva Kuusiku kinnistu (omanikud
Sulev Piibar, Lembo Piibar ja Kaidar Kivi) jagamisega kuueks eraldi
katastriüksuseks eesmärgiga kaasomand lõpetada ja avalikult kasutatav
tee välja kruntida.

9. Nõustuti Läti külas hajaasustusega alal asuva Tagametsa kinnistu
(omanikud Kaino Lopp ja Priit Roosve) jagamisega kaheks eraldi
katastriüksuseks kaasomandi lõpetamise eesmärgil.

10. Nõustuti Täsvere külas hajaasustusega alal asuva Korgi kinnistu
(omanikud Irina Guzmina ja Eduard Guzun) jagamisega kaheks eraldi
katastriüksuseks kaasomandi lõpetamise eesmärgil.

11. Nõustuti Keskkonnaministeeriumi poolt taotletud maaüksuste jätmisega
riigi omandisse ja määrati maa kasutamise sihtotstarve järgmiselt:
11.1. Ülenurme alevik Aiamaa maaüksus, sihtotstarve  maatulundusmaa;
11.2. Külitse küla Takja maaüksus, sihtotstarve  maatulundusmaa;
11.3. Tõrvandi alevik Kohviku maaüksus, sihtotstarve  ärimaa.

12. Otsustati taotleda valla munitsipaalomandisse
12.1. Uhti külas asuva Reola kultuurimaja teenindusmaa ulatuses moo-

dustatav Klubi maaüksus;
12.2. Uhti külas asuva Uhti katlamaja teenindusmaa ulatuses moodus-

tatav Kolde maaüksus.
13. Kehtestati Külitse külas Lemmatsi tankla ja lähiala detailplaneering.
14. Otsustati hajaasustuse veeprogrammist määrata toetused taotlusvooru

esitatud projektide ja hindamiskomisjoni protokolli alusel ja sõlmida toetuse
saajatega toetuslepingud. (toetuse saajad Viljar Palm, Piret Tens, Andres
Annok, Kaido Põlluste).

Järgmine vallavolikogu istung toimub 14. oktoobril kell 16.00.Reola
kultuurimajas.

REET SAKK,
vallasekretär

SA Erametsakeskus alustab 29. septembril
esmakordselt metsa majandusliku väärtuse paran-
damise, kahjustatud metsa taastamise ja metsa-
tulekahju ennetamise toetuse taotluste vastuvõttu.
Eesti maaelu arengukava 2007-2013 raames
makstavat toetust saavad taotleda erametsa-
omanikud ja metsaühistud. Uute eurotoetuste
taotluste vastuvõtt kestab kuni 24.oktoobrini.

Toetatakse hooldusraiet kuni 30-aastases
puistus, kasvavate puude laasimist metsa tootmis-
potentsiaali tõstmiseks, metsa uuendamist liigilise
koosseisu parandamiseks, metsatehnika ja metsa-
tarvikute soetamist, aga ka ulukikahjustuste ning
taimehaiguste ja kahjustuste ennetamist.

Kahjustatud metsa taastamise toetust saab
taotleda loodusõnnetuses või tulekahjus kahjusta-
tud metsa taastamiseks.

majanduselu Toetustaotluste vastuvõtt metsaomanikele
Saab taotleda metsatulekahju ennetamise

toetust, milleks loetakse tulekaitseobjekti tähista-
mist, tuletõrje veevõtukohale juurdepääsutee
korrashoidmist, mineraliseeritud tuletõkestusriba
või -vööndi rajamist või korrashoidmist ning
suitsetamis- ja lõkketegemiskoha rajamist ja
tähistamist.

Toetust saab esimeses voorus taotleda kulu-
dele, mis on tehtud alates 1. jaanuarist 2007.a.

Toetuste määrad ja maksimaalsed suurused
on iga toetatava tegevuse puhul erinevad. Metsa-
tehnika soetamist toetatakse näiteks 50 % ulatuses
kogusummast ja toetuse maksimaalne suurus on
enam kui kolm miljonit krooni taotleja kohta prog-
rammiperioodil. Tulekaitseobjekti tähistamise toe-
tuse määr on aga 80% kogusummast, toetuse
suurus ei ole piiratud. Metsaomanikule on tähtis,

et saab taotleda 50% ulatuses toetust metsa-
tehnika ostmiseks alates mootorsaest kuni trakto-
rini, samuti saab toetust taotleda väheväärtuslike
noorendike rekonstrueerimiseks nn koridorkultuuri-
dena.

Toetuse taotlusi võib viia või saata postiga
erametsakeskusesse (Tallinn 10115, Tartu mnt 63)
või esitada elektrooniliselt digitaalselt allkirjasta-
tuna e-posti aadressil metsameede@eramets.ee.
Nõu saab küsida ka erametsakeskuse telefonil
683 6059.

Tartumaal võetakse taotlusi kohapeal vastu 6.-
10. oktoobrini Tartumaa keskkonnateenistuse
saalis Aleksandri tn 14.

MAANO LAATSIT,
piirkondlik metsanduse spetsialist, tel 524 7693

info 18. oktoobril kell 12.00 alustab
Reola kultuurimajas tööd

TEATRITÖÖTUBA
“Teater sünnib mängust,

mäng on tõsine asi.”

Teatri saladust aitab leida
teatrimees Aivo Paljasmaa.

Teatrinägusid maalib Ingrid Kesler.
Teatritöötoal valmib lühietendus,

mida kantakse publikule ette kell 15.30.

Oodatud on kõik teatrihuvilised noored.
Täpsem info tel.741 2257.

Kaasatud on meie maja noortetrupp ja
Ülenurme Gümnaasiumi näiteringid.

Täiskasvanud õppija nädala
ettevõtmisena toimub

Külitse raamatukogus
kolmapäeval,

8. oktoobril algusega kell 16.00
õdus õpiõhtu.

Õpetaja rollis on legendaarne
ajaloopopulariseerija Hillar Palamets,

kes vestleb-vestab teemal

“Muusika ajaloos,“Muusika ajaloos,“Muusika ajaloos,“Muusika ajaloos,“Muusika ajaloos,
ajalugu muusikas”.ajalugu muusikas”.ajalugu muusikas”.ajalugu muusikas”.ajalugu muusikas”.

Uued soojusenergia
piirhinnad

Seoses gaasihinna tõusuga on Ülenurme ja
Tõrvandi kaugkütte piirkonnas 2009.aasta
jaanuarist kuni juunini soojusenergia piirhind 918
krooni 1 Mwh, elanikkonnale on 1 m² küttehind
19,70 krooni. Hinnale lisandub 18% käibemaksu.

Hinnatõus on kooskõlastatud
Ülenurme Vallavalitsusega.

Kõrgharidusega (algklassiõpetaja) tegev rühmaõpe-
taja aitab kooliks ette valmistuda ja annab järeleaita-
mistunde eesti keeles (1.-7. klass). Margit Liias, tel
5552 4188.

***
Otsin Ülenurmel lapsehoidjat 1,5 aastasele poisile.
Tasu ja tingimused kokkuleppel. Palun võtta ühen-
dust telefonil 529 9478 või sigridester@gmail.com.
Sigrid Ester Tani
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Nõnda lauldakse ühes vanas populaarses
laulus. Selle ilmaga on ka niiviisi, et ennusta mis sa
ennustad, kuid välja kukub ikka ilmataadi enda taht-
mist mööda. Üks taluperemees teadis tänavu
rääkida, et nii santi, s.t vihmast suve mäletab tema
aastast 1978. Seega siis kolmkümmend aastat
tagasi! Kui nüüd selle laulu sõnu veel meelde tule-
tada, siis olid seal sees sellisedki read: „...kuid ometi
see, mis peab, tuleb kindlalt kõik.” Ja nii ta tõesti on!

Olgu see ilm mistahes nägu, kooliaasta algab
ikka 1.septembril. Muidugi loodavad eelkõige kõik
õpetajad, et ilm oleks soe, vihmata, tuuleta, päikese-
paisteline. Siis ju lastel, emadel, isadel ja meil kõigil
tore olla.

Sel aastal sattus see kuupäev igati sobilikult
esmaspäevasele päevale. Ammu enne esimest kooli-
päeva oli koolimaja sagimist, sebimist täis. Õpetajad
saabusid suvepuhkuselt  särasilmsed ja elevusest
pakatavad. Muljetamist oli palju, kuid puhanud nägu-
del peegeldus juba otsekui sportlastel, stardieelne
ärevus. Õppealajuhataja Merje Aaviku kõige suure-
maks mureks oli pikapäevarühma klassiruum. Kas
töömehed ikka jõuavad selle õigeks ajaks valmis?
Mida lähemale jõudis esimene koolipäev, seda tõsi-
semaks muutusid õpetajate Annika Kiili, Karin Pärli
ja Monika Meiterni näoilmed. Sellel aastal olid nemad
need, kes võtsid vastu esimestesse klassidesse uusi
lapsi.

Kõikide õpetajate suurimaks mureks oli ilma-
taadi tuju. Mida ta kavatseb esimesel koolipäeval
korda saata? Kas kallab toobriga vihma või keerab
soojakraani kinni? Või hakkab hoopiski külma tuult
keerutama?

1.septembri hommik oli parajalt jahe ja veidi
tuuline, kuid kuiv. Nii et 2.-5. klasside laste pidulik
aktus lipuväljakul läks kenasti korda. Loeti luuletusi

Ei me ette tea...

ja laulis mudilaskoor. Laululapsi juhendas nagu ikka
meie tubli lauluõpetaja Britt Laats. Ilusat uue kooli-
aasta algust soovisid lastele meie gümnaasiumi
direktor Olev Saluveer, vallavanem Aivar Aleksejev
ja algkoolimaja õppealajuhataja Merje Aavik.

Meie kõige pisemaid koolilapsi võeti aga pidu-
likult kooliperre vastu suures koolimajas. Gümnaa-
siumi aula oli pilgeni rahvast täis, kohale olid tulnud
emad-isad ja paljudel ka vanaemad, vanaisad.
Koolikella kutsuva helina saatel astusid saali 12.
klasside noormeeste, neidude käekõrval väikesed
koolitarkusesoovijad. Neile loeti ilusaid luuletusi ja
samuti lauldi kauneid laule. Sedakorda oli õpetaja
Britil abiks teinegi lauluõpetaja - Margit Paju, kes
saatis laule klaveril.

Siis saabuski kõige tähtsam hetk  gümnaasiumi
direktor Olev Saluveer andis koos klassijuhatajatega
lastele kätte a a b i t s a d! Pärast seda pidulikku
hetke luges värske esimese klassi õpilane Elisabeth
Tischler kenasti ette esimeste klasside tervituse kõi-
gile saalisviibijaile. Loomulikult tehti ka igast klassist
ühispilt, ajaloo jaoks! Nüüd oli aeg teele asuda - oma
väiksesse Tõrvandi koolimajja. Ilmataat sai päeva
tähtsusest aru ja laskis isegi päikese paista. Ühises
rongkäigus jõuti peagi pärale. Maja ees olid saabujaid
juba ootamas ja tervitamas emad, isad ja õpetajad.
Ilus kooliaasta algus oli!

JAAN AITAJA

Kusagil Tallinnas maaliinide bussijaama lähedal
Vilmsi tänaval on maja, millel ripub Rahvakultuuri
Keskuse silt. Selles kultuuriministeeriumi allasutuses
asub paljudele rahvamajade juhatajatele, õpetajatele,
tantsujuhtidele ja muudele kultuuriga tegelevatele
inimestele tuttav koolituskeskus, aga vähesed tea-
vad, et sellel on ka muid tegevussuundi. Tegemist
ongi Rahvakultuuri Arendus- ja Koolituskeskusega,
mille üheks funktsiooniks on ka rahvakultuuri säilita-
mine ja arendamine ning seepärast on igas maa-
konnas tööl üks spetsialist, kelle ülesandeks on riik-
like kultuuriprojektide rakendamine, laulu- ja tantsu-
peo traditsiooni jätkamine nii maakondlikult kui üle-
eestiliselt, riikliku rahvakultuuri andmebaasi täitmine,
maakondlik infovahetus, koolitus jpm. Selle kõigega
tegelevaid inimesi on kokku 15. Kahjuks meid ei tea-
ta, sest meie kabinetid asuvad maavalitsuste ruumi-
des ja seepärast peetakse meid maavalitsuse töö-
tajateks.

Kuid ühel korral aastas saame kõik kokku. See
on septembri teisel nädalal, kui alustame oma uut
hooaega ja teeme plaane järgmiseks aastaks. Need
kokkusaamised on väljasõidud ühte maakonda, et
tutvuda kohaliku kultuurikorraldusega. Sel põhjusel
27 inimest üle Eesti Tartumaile jõudiski – plaan oli
näidata Tartumaa kõige kultuursemaid, ilusamaid ja
eripärasemaid paiku. Meiega reisis kaasa ka kultuuri-
ministeeriumi rahvakultuurinõunik.

Tegelikult on Tartumaa kultuurikorraldus kee-
ruline, aga huvitav. Tartumaa koosneb 19 vallast ja
3 linnast. Tartu linnas on üks kultuurikeskus, mille
suurus on märkimisväärne; selles majas asub saal,
millesse mahub 100 inimest, ja inimesi elab selles

linnas 98 688... Kallaste linna kultuurimaja hävis tules
ja Elva linna kultuurikeskus teenindab oma linna
elanikke väikeses kinosaalis. Maakonna neljas vallas
pole ei kultuurimaja ega ka kultuuritöötajat. 3 vallas
pole küll maja, aga on kultuuritöötaja.

Kuid õnneks on Tartumaal 12 omavalitsust, kus
on olemas kultuurimaja, kultuuritöötaja ja mõnes isegi
mitu. Nende seisukord ja suurus on paikkonniti eri-
nev, aga peamine on, et töö käib ja kogukond on
kultuurselt teenindatud. Ühe asja poolest oleme veel
erilised – meil on 5 meeskultuurijuhti, nad töötavad
Tartus, Luunjas, Võnnus, Laevas ja Kongutas. Tartu-
maal on oma eripära, sest me jääme kahe suure järve
vahele, ühe peal sõidab Kale ja teise peal Lodi. Meil
saab 80 ööl vaadata tähti ja kuud läbi suure pikksilma.
Meil on vanausuliste koor ja sibulapatsid tänavate
ääres, meil on Barbara ja Alatskivi loss, meil on imeli-
sed käsitöölised Ülenurmes, müstiline rahvamaja
Luunjas ja Rannus, ekstreemsport Tähtvere vallas,
üle Emajõe vedav Kavastu parv jne.

Sellest lähtuvalt ma kogu reisikava kokku pa-
ningi. Pärast pikka ja põhjalikku vaimse kultuuri-
pärandi loengut suundusime Luunjasse. Saime kinni-
tust, et valgus, mis pimedatel õhtutel Luunja kohal
kumab, on kultuurivalgus. Sai imetletud kultuurimaja
ja tõdetud, et statistika on pigem kultuurijuhi sõber
kui vaenlane. Edasi sõitsime Võnnu rahvamajja. Pilt,
mis seal avanes, oli nukker, kuid helge alatooniga,
sest rahvamaja remondiks on eraldatud raha ja vett
läbi laskev katus muutub peagi vett pidavaks. Õhtu
hakul jõudsime me Peipsiääre valda, kus võimalus
täiendada ehtsa Peipsiääre sibula patsidega oma
talvevarusid ja saada väga hea kultuuri- ja ajalootund

Vene vanausuliste muuseumi juhatajalt Anna Portno-
valt. Öö veetsime Alatskivi vallas, kust hommikul
pärast Alatskivi lossi külastust alustasime teed Üle-
nurme valda, et näidata Tartumaa naiste näputöö-
oskusi – plaani olime võtnud külastada sealseid
käsitööseltse. Eks Tõrvandi ja Ülenurme naiste
käsitöö ole nii kuulus, et seda teatakse ka kaugemal
kui ainult omas maakonnas. Kiitust nende aadressil
jätkus kuhjaga. Jõgevamaa inimesed küll püüdsid üht
oma tegijat üle kiita, kuid ilmnes, et seegi on Tõrvan-
dist pärit. Seega  kogu käsitöö saab alguse Ülenurme
vallast ja eks seda siis ka endale ja sõpradele kingiks
kaasa osteti. Kiideti sooja ruumi ja lahket pererahvast
ning kingitusena määriti mett moka peale, et ka
edaspidi saaks külla tulla.

Sealt edasi suundusime Elvasse, järgmisena
ootas meid Rannus rahvamaja ja Barbara külakes-
kuse külastus ning seiklusrohke retk Võrtsjärvel.
Vihma ja tuult trotsides söödi kalepurjekal suitsu-
latikat.

Kaks päeva lendas linnutiivul ja ilmselge on, et
kogu maakonna läbisõitmiseks ning kõige koge-
miseks oli liiga vähe aega. Seepärast on mu kolleegid
praeguseks broneerinud Tartumaale juba kolm järg-
mist reisi. Püüan need kõik teha erinevad, et endal
oleks huvitav ja kõiki saab külastada. Tänud neile,
kes meid seekord vastu võtsid!

Tohutu lugupidamisega

ASTRID HALLIK,
Rahvakultuuri Arendus- ja Koolituskeskuse

spetsialist Tartumaal

kultuurieluRahvakultuuri Arendus- ja Koolituskeskuse tööreis Tartumaale

hariduselu
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VÄLJAANDJA: ÜLENURME VALLAVALITSUS, 61714 ÜLENURME, TARTU MAAKOND.
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KEELELINE KORREKTUUR: PIRET RANNAST. KÜLJENDUS JA TRÜKK: OÜ PAAR - TEL.716 8151.

spordielu

Nõrkvoolusüsteemide
planeerimine ja ehitus

• telefonivõrgud, TV võrgud, fonosüsteemid,
valvesüsteemid, kaamerad, arvuti- ja
andme-sidevõrgud, FOC (valguskaabli)
võrguehitused ja otsastused, Wireless LAN,
Wimax, Wired LAN (Cat5 standard
kaabelvõrk), ettevõtete andmesidevõrgud
väljaehitamine, hooldus arvutihooldus, -
remont, müük.

••••• operatsioonsüsteemide paigaldamine, riist-
varaline ja tarkvaraline hooldus, draiverite ja
lisatarkvara installeerimine

••••• arvutite, komponentide ja lisaseadmete
müük.
Seda kõike soodsate hindadega!

Lisainfo
www.wms.ee
info@wms.ee

Tel 5386 0546, 5667 5003.

Uus õppeaasta on juba septembrikuud selja
taha jätmas ning nii õppijatel kui ka spordirahval
täishoog sees. September-oktoober on kuud, mil
toimub koolide mõõduvõtt erinevatel välisaladel
(jalgpall, kergejõustik, maastikujooks) toimuvad
erinevad rattasõitude ja jooksude rahvaüritused.

Ülenurme valla üks küladest  Üleküla pidas
maha oma kolmanda külapäeva. Ilm oli külm ja
aeg-ajalt tibas ka vihma, aga külarahva tahe oli
kõvem. Peeti mitmeid rahvusliku iseloomuga
võistlusi nii täiskasvanutele kui lastele ning päeva
lõpuks oli kõigile osalejatele soe supp. Järgmisel
päeval sõideti ratastega Lennundusmuuseumi ja
tutvuti lennundusajalooga.

Edu Üleküla rahvale nende tegemistes ja,
teised külad, tehke järele!

Maakoolide karikavõistlused jalgpallis toimusid
17.septembril Ülenurme Gümnaasiumi staadionil.
Nooremas vanuserühmas, kuhu kuulusid poisid
vanuses 12 aastat ja nooremad, saavutas Üle-
nurme meeskond I koha, alistades otsustavas män-
gus Kambja Põhikooli meeskonna 5:0. Võistkonda
kuulusid Kermo Normann, Rene Tammeorg, Erki
Kivimeister, Egnar Voog, Rainer Peets, Kaspar
Paur, Henry Roosiorg, Mikk Rebane, Sven Kõiv.
Vanemate poiste vanuserühmas 14 a ja nooremad
saavutas Ülenurme samuti I koha. Võistkonda
kuulusid Kristo Liblik, Jürgen Kukk, Toomas Tars,
Sander Pruel, Steven Kabanen, Samuel Voge-
lainen, Edwin Kurg, Karlo Korss, Jan Kübe, Egert
Jõesaar. Nüüd seisab meie poistel ees sõit FC
Flora korraldatavale maakoolide finaalturniirile
Tallinna, kuhu pääsevad kõigi maakondade võitjad
ning eelmise aasta võitjameeskond.

Teisipäeval, 23. septembril toimusid Tartumaa
meistrivõistlused jalgpallis 8.-9. klassi poistele. Ka

ÜlenurÜlenurÜlenurÜlenurÜlenurme Gümnaasiumi sporme Gümnaasiumi sporme Gümnaasiumi sporme Gümnaasiumi sporme Gümnaasiumi sporditegemisedditegemisedditegemisedditegemisedditegemised

sellel võistlusel õnnestus Ülenurme poistel võit koju
tuua ja lunastada pilet Eesti Koolispordi Liidu
jalgpallivõistluste poolfinaalturniirile. Võistkonda
kuulusid Revo Konik, Ivo Dubolazov, Hannes
Haugasmägi, Jorma Kõõra, Erki Kivimeister, Siim
Ilves (tunnistati turniiri parimaks mängijaks), Mihkel
Manglus, Egnar Voog, Priit Pae ja Urmo Koppel.

Tartumaa koolide kergejõustiku karikavõist-
lustel 19.septembril saavutas meie põhikooli-
võistkond III koha ja gümnaasiumi võistkond I koha.
Gümnaasiumi võistkonda kuulusid Rauno Lau-
mets, Kaur Kivistik, Joel Leppik, Meigo Tammsaar,
Sven Ilves, Kristjan Niine, Heili Anni, Janneli
Punnisson, Sirly Näkk, Keneli Luht, Kaidi Pintmann,
Kerli Sošnovski ja Helen Prants.

19.-20. septembril pidas Ülenurme Gümnaa-
siumi Spordiklubi maha järjekordsed karikavõist-
lused mitmevõistluses. Vaatamata külmale ilmale

oli kokku tulnud kümmekond sporditegijat, endised
Ülenurme kooli vilistlased, õpetajad ja vallakoda-
nikud. Külmas ilmas osutus võitjaks Erkki Ehasalu,
kes kogus kümne alaga 4078 punkti. Teine oli juba
noorveteranide klassi kuuluv Toomas Kivend tule-
musega 3707 punkti ja kolmas Kert Saar tulemu-
sega 3527 punkti. Ainsa naisena oli oma võimeid
proovima tulnud Marianna Bogdanova, kes 10 ala-
ga kogus 2111 punkti ja nii mõnegi mehe seljataha
jättis.

20. septembril toimus 11. Tartu SEB ratta-
maraton, kus olid abis ka 15 Ülenurme Gümnaa-
siumi õpilast. Korraldajad jäid meie õpilaste tööga
väga rahule ja ilmselt ka mõni nendest õpilastest
istub järgmisel aastal hoopis ise ratta seljas.

TOOMAS KIVEND

Üleküla spordipäeval käis hoogne suusatamine!

kommertstekst24. P O L D R I J O O K S
(rajale on oodatud ka kepikõndijad-matkajad)

Aeg ja koht: neljapäeval, 09.10.2008.a

start ja finiš Ülenurme pargis

lastejooksude start kell 15.00, poldrijooksu start kell 17.00

(Ülenurme valla elanikele piiratud koguses tasuta
käimiskeppide kasutamise võimalus)

Vanuseklassid:

5-6-a poisid ja tüdrukud 400m,
7-8-a, 9-10.a, 11-12-a poisid ja tüdrukud 700m,

11-12-a, 13-14-a, 15-16-a, 17-18-a poisid ja tüdrukud,
mehed ja naised, MVI (üle 40-a), MVII (üle 50-a), NVI (üle 35-a),

NVII (üle 45-a) 6300 m  POLDRIJOOKS.

Autasustamine:
mälestusesemed vanuseklasside parimale,

jooksjatele-matkajatele soe tee ja saiake.

Info  Toomas Kivend tel 511 1549, Heiki Sarapuu tel 5565 9324


